



27.4.2021

Tiedote Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän kokouksesta

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmä kokoontui 7.4.2021 käymään läpi sisäilmatilannetta.

Tehdyt tutkimukset, selvitykset ja toimenpiteet

Luokkatilat 146 ja 150 on poistettu käytöstä.

Edellisen kokouksen jälkeen kotitalousluokassa tehtiin VOC-ilmamittauksia. Pitoisuudet olivat alle Työterveyslaitoksen viitearvojen eli VOC-yhdisteitä ei esiintynyt sisäilmassa poikkeavia määriä.

Henkilöstölle tehtiin Työterveyslaitoksen sisäilmastokysely, jonka tuloksia verrataan TTL:n vertailuaineistoon. Kyselyn mukaan henkilöstö ei ole kokenut työympäristöhaittoja tavanomaista enempää.

Jatkotoimenpiteet

Aiemmin tehdyissä kuntotutkimuksissa havaittiin korjaustarpeita. Korjausten toteutustavan ja aikataulun suunnittelu on vielä osin kesken.

Ilmamääriä mitataan ja tarvittaessa tehdään säätöjä.

Koulun oppilaille tehtiin THL:n sisäilmakysely, jonka vastauksia verrataan THL:n kattavaan vertailuaineistoon. Sisäilmaoireilu on yksilöllistä ja on tyypillistä, että oireilua esiintyy tietty määrä kaikissa rakennuksissa. Kokonaisarvio oli, että oppilaiden oireilu ja koetut olosuhdehaitat oli tavanomaisia verrattuna suomalaisiin kouluihin. Kuudesluokkalaisten kyselyssä tavanomaista hieman enemmän oli raportoitu epämiellyttävää hajua ja yläkoulun kyselyssä liian kirkasta tai hämärää valaistusta. Lukion kyselyssä mitään olosuhdehaitoista ei raportoitu tavanomaista enempää. Kaikkien oireiden osalta oireilun määrä oli tavanomaista tai tavanomaista vähäisempää.

Oireilu

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi sairauslomaa. Ilmoitukset voi tehdä esimerkiksi Terveystalon Viestit asiantuntijalle -palvelun kautta työterveyshoitaja Minna Leinolle. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä lapsen omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon.

Lisätietoja

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Ville-Pekka Lehtoselle (ville-pekka.lehtonen@akaa.fi, puh. 040 335 3062), joka tuo kysymykset sisäilmastotyöryhmän käsiteltäväksi. Sisäilmastotyöryhmä kokoontuu seuraavan kerran 3.6.2021.

Toijalan yhteiskoulun ja Akaan lukion sisäilmastotyöryhmän puolesta,

Ville-Pekka Lehtonen, kiinteistöpäällikkö
Akaan kaupunki